КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЛЯ

ДЕТЕЙ-СИРОТ И ДЕТЕЙ, ОСТАВШИХСЯ БЕЗ ПОПЕЧЕНИЯ

РОДИТЕЛЕЙ «АЧИНСКИЙ ДЕТСКИЙ ДОМ № 1»

П Р И К А З

        № 179

Во исполнение Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЭ «О

противодействии коррупции», с целью дальнейшего совершенствования в

учреждении работы по предупреждению и противодействию коррупции, на

основании п. 3.2.1. Устава Краевого государственного казенного учреждения

для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей «Ачинский

детский дом № 1», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и принять к исполнению:
• Изменения к антикоррупционной политике краевого государственного

казенного учреждения для детей-сирот и детей, оставшихся без
попечения родителей «Ачинский детский дом № 1»;

• Изменения к Положению о комиссии по профилактике
коррупционных или иных правонарушений краевого государственного
казенного учреждения для детей-сирот и детей, оставшихся без
попечения родителей «Ачинский детский дом № 1»;

• кодекс этики и служебного поведения работников краевого
государственного казенного учреждения для детей-сирот и детей,
оставшихся без попечения родителей «Ачинский детский дом №1»;

• Изменения к Порядку информирования работниками краевого
государственного казенного учреждения для детей-сирот и детей,
оставшихся без попечения родителей «Ачинский детский дом № 1»
работодателя о фактах обращения в целях склонения к совершению
коррупционных правонарушений;

• Изменения к Порядку уведомления комиссии по профилактике
коррупционных или иных правонарушений о фактах обращения в
целях склонения к совершению коррупционных правонарушений и
организации проверки этих сведений краевого государственного
казенного учреждения для детей-сирот и детей, оставшихся без
попечения родителей «Ачинский детский дом № 1»;

• Оценку коррупционных рисков деятельности КГКУ «Ачинский
детский дом № 1»;

• Порядок защиты работников, сообщивших о коррупционных
правонарушениях в деятельности работников КГКУ «Ачинский
детский дом № 1»;

• Приложения № 1, № 2, № 3 к Порядку информирования работниками
краевого государственного казенного учреждения для детей-сирот и
детей, оставшихся без попечения родителей «Ачинский детский дом
№ 1» работодателя о фактах обращения в целях склонения к
совершению коррупционных правонарушений.

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор:        В.А. Антропова